ich pomiaru, a także wyniki przeprowadzonych działań ewaluacyjnych obejmujące ocenę 

trafności i efektywności poszczególnych działań. 

VII. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Na realizację zadania w 2025 r. planuje się przeznaczyć środki publiczne w maksymalnej 

wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), które pochodzić 

będą ze środków budżetu państwa ujętych w ustawie budżetowej, których dysponentem 

jest minister właściwy do spraw zdrowia. 

Kosztorys oferty musi mieścić się w publicznych środkach finansowych przeznaczonych 

na realizację zadania.